504
Sistemas de Identificação
Marcadores de Fios e Cabos
5.1
D
at
a
de

Tipo de Fita
Recomendada
TTRC+
Impressora de
Transferência Térmica
TT431, TT4030
TIPTAG PU - a marca impressa tem uma permanência semelhante a uma
tatuagem.
TIPO
Comp.
(L)
Largura
(W)
Cont.
da emb. Cor Código
TTAGPU11X65YE 65,0 11,0 190 Peças Amarelo (YE) 556-25019
TTAGPU11X65WH 65,0 11,0 190 Peças Branco (WH) 556-25012
TTAGPU15X65YE 65,0 15,0 190 Peças Amarelo (YE) 556-25011
TTAGPU15X65WH 65,0 15,0 190 Peças Branco (WH) 556-25007
TTAGPU11X100YE 100,0 11,0 125 Peças Amarelo (YE) 556-25020
TTAGPU11X100WH 100,0 11,0 125 Peças Branco (WH) 556-25021
TTAGPU15X100YE 100,0 15,0 125 Peças Amarelo (YE) 556-25010
TTAGPU15X100WH 100,0 15,0 125 Peças Branco (WH) 556-25006
Todas as dimensões em mm. Sujeito a alterações técnicas. Lote de venda (MOQ) pode diferir da quantidade de embalagem. Outras opções de embalagem também podem estar disponíveis. Mais
cores sob pedido.
TIPTAG PU - Marcadores para
identificação em ambientes hostis